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ⁿԆ ̔000652       ⁿ ̔ ֙       Ὠ ̔2014-55 

֙ Ὠ  

Ц Үֶ ︠ ̂ї ֶ̃ ᾱ Ὠ  

 

 

 

֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Ц Үֶ ︠ ̂ї

ֶ̃ ұ 2014 7 17 Ԉּ ֒ ὤᴇ Ү   Ȃ

ֶ ұ 2014 7 21 ̆   ҮҀӝ̆   Ҁӝ̆ὲѐ  

ЬӝȂ Ү ᾙἼ ȁ Ү Ү Ὠ   ֶ

̆ Ἱ‍ ₥ Ю̆‍⁞҉ Ү ᾙἼ ȁ Ү ᾙἼ

Ү Ԇѝ ᴳ ᾱ Ȃὤᴇ Ү ӝ ‟ ֶ ֶ̆

ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ Ὧ Ȃֶ ↄ Ү ᾙἼ ў ̆

Юᾱ ̔ 

УȁȇὯұ ֶ Ү╘ Ȉ 

ᾱ ̔Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 Ȃ 

ѝ У Ὠ ╘ ᾃ ᴐ ̆ Үֶ ֶ

̆ ѐ ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ѝ Ὠ ᵏ2014

╘ ᾃ ⁸ ╘̆ У Ȃ ╘ ѝӝ 358

Ъἷ̆ὲѐᾃ ѝӝ 95ЪἷȂ 

Үֶ ѝ ѐ έ ⁿȁ Ὧн╘ ӱн ̆ жн

╒ ̆ ш н έ̆ Э Ὠ

╒̆ Ὠ ᴐ Ȃ 

Ү ѝὨ ᵏ 2014 ╘ ᾃ ⁸

╘Ȃ 

ұѐ ҷ ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃1993 2013 У ѝ

Ὠ ᴁ з̆ Ү╘ Ὠ ╘ ᴐѐ  ҩ

н ╒ ♥◌ȁ ᴐ ̆ Үֶ ὲ Ԉ ♥ ᴐ  ˻ 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
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ӇὨ 2014 ҷ ї п ֶ Ȃ 

үȁȇὯұ Ὠ Ъ б Y-MSD ╘

Ὧ Ӈ Ȉ 

ᾱ ̔ 8 ȁ 0 ȁ 0 Ȃ 

Ү ѝὯ Ӈ ̆Ὧ Ү ᾙἼ ᾱ̆ ᴳ ᾱ ὧӝȂ 

Y-MSD ўᴇὨ Ὠ Ъ Ὠ ̂

ľ Ъ Ŀ̃ б Ὠ ̂ ľ Ŀ̃ ȇY-MSD

╘ ҉Ȉ̆ ѝ Y-MSD ᵏ ₥ ȁ ‚ ȁ

ȁ ‚ȁ н ῆ ╘Ȃ 

Ԉ ֓ ֒ѝ ̆ ╘ 2014 7 1

2019 6 30 ̆ ╘ Ὥ ӝ 2,400ЪἷȂὲѐ̆ У

╘ ѝ 2014 7 1 2016 6 30 ̆ ╘ ѝӝ 1,800Ъ

ἷ̕ ү ╘ ѝ�|



 3 

Үֶ ֶ ̆ ᾙἼ ȁ ᾙἼ ȁ ᾙἼ ȁ

ȁ ₩ Ἴ ₩ ѝὨ ὧ Үֶ ҮḀ ӝ̕

ȁ ȁӪ Ἴ ѝὨ ὧ Үֶ ҮḀ ӝȂ Ү

ҮḀ ӝ Ȃ 

1. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ᾙἼ ѝὨ

ὧ Үֶ ҮḀ ӝȂ 

2. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ᾙἼ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

3. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ᾙἼ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

4. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

5. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ₩ Ἴ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

6. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ₩ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

7. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

8. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

9. Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 ̆ Ӫ Ἴ ѝὨ ὧ

Үֶ ҮḀ ӝȂ 

9
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Ȃ 

Ἴ Ὡ ֗Ὠ Ү ֗̆Ὠ Үֶ Ἴ

֗Ὠ Ү ѝὨ ṁ  ˻ 

ԈЭ Ү ѡ ӇὨ 2014 ҷ ї п ֶ ⁸ ѡ

ӊ ὲ̆ѐ ҮḀ ӝ ⁿӇ ̆ п ֶ

ѡȂ 

ȁᾱ ұ 2014 8 8 2014 ҷ ї п ֶ 

ᾱ ̔Ԉ 9 ȁ 0 ȁ 0 Ȃ 

έᴇ ȇ ֙ Ὠ 2014 ҷ ї п

ֶ ȈȂ 

Ὠ  

 

 

֙ Ὠ  

  Ү  ֶ 

2014 7 22  
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ҮḀ ӝ  

ᾙ  ̆51 ̆ѐὭὒ  

Уȁ  

̆ ᴁ̆ Ȃ 

үȁ ᴐ  

֗ Ἵ ᶕὨ ↄ ȁ ȁ ̆ Ἵ Ὠ ὒ ↄ҉ ȁ

ȁ Ү ̆ ѐ ᶕ Ὠ ↄ ̆ Ὠ ὒ

ↄ҉ ȁ Ȃ1996ȁ2000 ̆ ֗ὤ Ҁ ȁ ︠ ̕2000~2011 ̆

֗ ↄў Ȃў ѝ ̆

ľ … ӝĿȁľִ ֝н Ŀȁľ ╪╟ Ŀ Ȃ ֗

שּ ֶὒ ̆ Ὠ ὒ ҉ ȁ Ү Ȃ 

Ьȁὸ ᾳ 

ὸ֗ Ὠ Ү ȁ Ὠ Ү ȁ Ὠ

Ү Ȃ 

ȁ ұ Ὠ ̂ Ὠ ⁸ӝ̃̆ б Ὠ Ὧ Ὧ

Ȃ ̆ὲ ӝ Ὠ Ȃ 

ҷȁ Ь ⁮ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ ̆ ȇὨ Ȉ

Ὧ ȁ ֗ ֒Ȃ 

 

ᾙ  ̆37 ̆ѐὭὒ  

Уȁ  

̆ Ȃ 

үȁ ᴐ  

֗ ֶў ȁ ֶↄў ѐ̆ ‍ ӊᶕ

ў ̆ Ὠ ↄ ȁ Ȃ ֗ Ὠ

ↄ ̂ў ᴐ Ȃ̃ 

Ьȁὸ ᾳ 

ὸ֗ Ὠ Үȁ ֙ Ὠ ҮȂ 

ȁ ұ Ὠ ̂ Ὠ п̃̆ б Ὠ Ὧ Ὧ Ȃ



 6 



 7 

₩   ̆41 ̆ѐὭὒ  

Уȁ  

̆ Ȃ
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Уȁ  

(EMBA)̆ ̆ӎ ╘ ж Ȃ 

үȁ ᴐ  

֗ ╠ ̆п ȁ ȁↄ ȁ Ȃ

֗п Ȃ 

Ьȁὸ ᾳ 

ὸ֗ ӏ ̆ ӏ ֝н ֶↄֶ ̆ ӏ ӊнᵷ ѐ ў֗̆

̕ ӏѐ ᶑ ֙ Ὠ Ү̆ ӏּת ֙ Ὠ

ҮȂ 

ȁ ұп ̆б Ὠ а Ὧ Ὧ Ȃ ̆ὲ ӝ Ὠ

Ȃ 

ҷȁ Ь ⁮ ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ ̆




